

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL NO. AD/CC/071/2022
"ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELECTRICO PARA OFICINAS
GENERALES"

ANEXO 2

"PROPUESTA ECONÓMICA"

Guadalajara, Jalisco a 22 de noviembre del 2022.

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
DIF ZAPOPAN
PRESENTE:

0000199

Por este medio me permito presentar a nombre de mi representada. la propuesta económica para el concurso "LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL NO. AD/CC/071/2022 la cual se desarrolla con las siguientes características:

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	Caja de cable de cobre calibre 12 tipo thw-ls/thhw-s 600 v 75 c/90 c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color blanco la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada uno. Marca Indiana	40 CAJAS	\$ 1,075.00	\$ 43,000.00
2	Caja de cable de cobre calibre 12 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color negro la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada una. Marca Indiana	40 CAJAS	\$ 1,075.00	\$ 43,000.00
3	Caja de cable de cobre calibre 12 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 6 75 c / 90 c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC) cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color rojo la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada una. Marca Indiana	40 CAJAS	\$ 1,075.00	\$ 43,000.00
4	Caja de cable de cobre calibre 12 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color verde la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada una. Marca Indiana	40 CAJAS	\$ 1,075.00	\$ 43,000.00
5	Caja de cable de cobre calibre 10 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color blanco a la cantidad es de 30 cajas de 100 metros cada una. Marca india	30 CAJAS	\$ 1,718.00	\$ 51,540.00
6	Caja de cable de cobre calibre 10 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color negro la cantidad es de 30 cajas de 100 metros cada una. Marca india	30 CAJAS	\$ 1,718.00	\$ 51,540.00

Susana J.O.

7	Caja de cable de cobre calibre 10 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color rojo la cantidad es de 30 cajas de 100 metros cada una. Marca indiana	30 CAJAS	\$ 1,718.00	\$ 51,540.00
8	Caja de cable de cobre calibre 14 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color blanco la cantidad es de 40 cajas de 100 metros cada una. Marca indiana	40 CAJAS	\$ 766.00	\$ 30,640.00
9	Caja de cable de cobre calibre 14 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable +, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color negro la cantidad es de 40 cajas de 100 metros de cada una. Marca indiana	40 CAJAS	\$ 766.00	\$ 30,640.00
10	Caja de cable de cobre calibre 14 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable +, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color rojo la cantidad es de 40 cajas de 100 metros de cada una. Marca indiana	40 CAJAS	\$ 766.00	\$ 30,640.00
11	Caja de cable de cobre calibre 14 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinilo (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color verde la cantidad es de 30 cajas de 100 metros cada una. Marca indiana	30 CAJAS	\$ 766.00	\$ 22,980.00
12	Caja de cable de cobre calibre 8 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinílico (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color blanco la cantidad es de 5 cajas de 100 metros cada una. Marca indiana	5 CAJAS	\$ 2,783.00	\$ 13,915.00
13	Caja de cable de cobre calibre 8 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinílico (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color negro la cantidad es de 5 cajas de 100 metros cada una. Marca indiana	5 CAJAS	\$ 2,783.00	\$ 13,915.00
14	Caja de cable de cobre calibre 8 tipo thw-ls / thhw-ls 600 v 75 c / 90 c deslizable, antiflama con aislamiento de policloruro de vinílico (PVC). Cumplimiento de NOM-001-SEDE, NOM-063-SCFI Y NMX-J-010-ANCE en color rojo la cantidad es de 5 cajas de 100 metros cada una. Marca indiana	5 CAJAS	\$ 2,783.00	\$ 13,915.00
15	Caja cuadrada galvanizada de 4 pulgadas la cantidad es de 50 piezas. Marca Tamsa	50 CAJAS	\$ 10.79	\$ 539.50

Susana J.O.

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL NO. AD/CC/071/2022
"ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELECTRICO PARA OFICINAS
GENERALES"

0009201

16	Caja cuadrada galvanizada de 5 pulgadas marca la cantidad es de 50 piezas. Marca Tamsa	50 CAJAS	\$ 25.74	\$ 1,287.00
17	Caja cuadrada galvanizada de 6 pulgadas la cantidad es de 50 piezas. Marca tamsa	50 CAJAS	\$ 107.14	\$ 5,357.00
18	Caja cuadra de PVC de 4 pulgadas la cantidad es de 50 piezas. Marca deplayusa	50 CAJAS	\$ 11.91	\$ 595.50
19	Caja cuadrada galvanizada de 5 pulgadas la cantidad es de 50 piezas. Marca deplayusa	50 CAJAS	\$ 25.74	\$ 1,287.00
20	Caja cuadrada galvanizada de 6 pulgadas la cantidad es de 50 piezas. Marca deplayusa	50 CAJAS	\$ 107.14	\$ 5,357.00
21	Tapa de acero galvanizado para cajas cuadradas galvanizadas de 4 pulgadas la cantidad es de 100 piezas. Marca tamsa	100 CAJAS	\$ 4.14	\$ 414.00
22	Tapa de acero galvanizado para cajas cuadradas galvanizadas de 5 pulgadas la cantidad es de 100 piezas. Marca tamsa	100 CAJAS	\$ 7.47	\$ 747.00
23	Chalupa de PVC de ¾ de pulgada la cantidad es de 100 piezas. Marca tamsa	100 CAJAS	\$ 6.80	\$ 680.00
24	Chalupa de acero galvanizado reforzada de ¾ de pulgada marca omega la cantidad es de 100 piezas. Marca tamsa	100 CAJAS	\$ 19.28	\$ 1,928.00
25	Tapa cuadrada de acero galvanizado para caja galvanizada de 6 pulgadas la cantidad es de 100 piezas. Marca tamsa	100 CAJAS	\$ 15.15	\$ 1,515.00
26	Rollo de 100 metros de poliducto corrugado de ½ de pulgada la cantidad es de 5 rollos de 100 metros. Marca poliflex	5 ROLLOS	\$ 1,150.00	\$ 5,750.00
27	Rollo de 100 metros de poliducto corrugado de 1 pulgada la cantidad es de 1 rollo de 100 metros. Marca poliflex	1 ROLLO	\$ 2,611.95	\$ 2,611.95
28	Rollo de 100 metros de poliducto corrugado de 1 ½ de pulgada la cantidad es de 1 rollo de 100 metros. Marca poliflex	1 ROLLO	\$ 3,619.44	\$ 3,619.44
29	Clavo para concreto de 2 ½ de pulgada la cantidad es de 10 kilogramos. marca fiero	10 KG	\$ 91.08	\$ 910.80
30	Pija de 8-10 de 2 ½ de pulgada la cantidad es de 3 paquetes de 100 pijas. Marca fiero	3 PAQUETES	\$ 81.54	\$ 244.62
31	Pija de 8-10 de 2 pulgadas la cantidad es de 3 paquetes de 100 pijas. Marca fiero	3 PAQUETES	\$ 61.89	\$ 185.67
32	Pija de 8-10 de 4 pulgadas la cantidad es de 3 paquetes de 100 pijas. Marca fiero	3 PAQUETES	\$ 189.06	\$ 567.18
33	Cinta aislante aislamiento de hasta 600 v color negro la cantidad es de 20 paquetes de cintas. Marca temflex	20 PAQUETES	\$ 28.57	\$ 571.32
34	Cinta autosoldante vulcanizada la cantidad es de 40 piezas. Marca 3m	40 PIEZAS	\$ 198.95	\$ 7,958.18
35	Cabeza de dobla tubos 12-75 la cantidad es de 1 pieza. Marca tulmex	1 PIEZA	\$ 1,187.84	\$ 1,187.84
36	Alambre recosido calibre 16 la cantidad es de 15 kilogramos. Marca fiero	15 KG	\$ 49.56	\$ 743.40

Susana J.O.

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL NO. AD/CC/071/2022
"ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELECTRICO PARA OFICINAS
GENERALES"

0009202

37	Centro de carga QO02 la cantidad es de 10 centros de carga. Marca square D	10 PIEZAS	\$ 210.46	\$ 2,104.64
38	Centro de carga de 4 espacios QO04 la cantidad es de 10 centros de carga. Marca square D	10 PIEZAS	\$ 411.63	\$ 4,116.26
39	Interruptor termomagnético de 1 x 20 amperes la cantidad es de 20 interruptores Marca square D	20 PIEZAS	\$ 178.43	\$ 3,568.68
40	Interruptor termomagMarca square Dnético de 1 x 30 amperes marca la cantidad es de 20 interruptores	20 PIEZAS	\$ 178.43	\$ 3,568.68
41	Interruptor termomagnético de 2 x 30 amperes la cantidad es de 15 interruptores Marca square D	15 PIEZAS	\$ 619.88	\$ 9,298.23
42	Interruptor termomagnético de 2 x 20 amperes la cantidad es de 15 interruptores Marca square D	15 PIEZAS	\$ 620.88	\$ 9,313.23
43	Interruptor termomagnético de 2 x 40 amperes marca la cantidad es de 15 interruptores Marca square D	15 PIEZAS	\$ 662.51	\$ 9,937.58
44	Interruptor termomagnético de 3 x 20 amperes la cantidad es de 5 interruptores. Marca square D	5 PIEZAS	\$ 2,120.00	\$ 10,600.00
45	Interruptor termomagnético de 3 x 30 amperes la cantidad es de 5 interruptores. Marca square D	5 PIEZAS	\$ 1,987.26	\$ 9,936.30

BASE	\$ 589,766.01
IVA	\$ 94,362.56
TOTAL	\$ 684,128.57

CANTIDAD CON LETRA: SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL, CIENTO VEINTI OCHO PESOS 57/100 M.N

FORMA DE PAGO: PLAZO DE 15 DÍAS HÁBILES, POSTERIORES A LA FECHA DE ENTREGA Y ENTERA SATISFACCIÓN DEL ÁREA REQUIRENTE.

ATENTAMENTE

Susana J.O.

SUSANA LISBET JALOMO ORTEGA
Representante Legal
Magrega S. de R.L. de C.V.